
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 건축과

  경정 16,200,000원

  경정 15,000,000원

  경정 16,000,000원

  경정 173,000원

        경정 685,800,000원

        경정 364,200,000원

        경정 4,300,000원

부서: 건축과
정책: 주민이 바라는 건축행정 구현
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 4,556,288 4,398,295 157,993

지            120,000 120,000 0

시             41,000 25,000 16,000

군          4,395,288 4,253,295 141,993

주민이 바라는 건축행정 구현 4,252,402 4,110,056 142,346

지            120,000 120,000 0

시             41,000 25,000 16,000

군          4,091,402 3,965,056 126,346

옥외광고물 관리 1,266,760 1,144,414 122,346

시              6,000 10,000 △4,000

군          1,260,760 1,134,414 126,346

불법 광고물 정비 133,147 127,547 5,600

204 직무수행경비 16,200 15,600 600

03 특정업무경비 16,200 15,600 600

  ◎대민활동비                16,200             15,600              600

301 일반보상금 15,980 10,980 5,000

11 기타보상금 15,000 10,000 5,000

  ◎불법광고물 수거 보상금                15,000             10,000            5,000

불법벽보방지판 설치 16,173 20,216 △4,043

시              6,000 10,000 △4,000

군             10,173 10,216 △43

401 시설비및부대비 16,173 20,216 △4,043

시              6,000 10,000 △4,000

군             10,173 10,216 △43

01 시설비 16,000 20,000 △4,000

  ◎불법벽보방지판 설치                16,000             20,000          △4,000

시              6,000 10,000 △4,000

군             10,000 10,000 0

03 시설부대비 173 216 △43

  ◎불법벽보방지판 설치                   173                216             △43

간판개선 정비사업 1,056,900 936,111 120,789

401 시설비및부대비 1,056,900 936,111 120,789

01 시설비 1,050,000 930,000 120,000

  ◎간판개선 정비사업             1,050,000            930,000          120,000

    ○옹기종기 온양길 간판디자인 및 제작,설치
              685,800            651,000           34,800

    ○온산 중심시가지 간판디자인 및 제작,설치
              364,200            279,000           85,200

03 시설부대비 6,900 6,111 789

  ◎간판개선 정비사업                 6,900              6,111              789

    ○옹기종기 온양길 간판정비사업
                4,300              4,102              198
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        경정 2,600,000원

  경정 1,680,000,000원

  40,000,000원

  경정 166,640,000원

  경정 30,576,000원

  경정 80,640,000원

부서: 건축과
정책: 주민이 바라는 건축행정 구현
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○온산 중심시가지 간판정비사업
                2,600              2,009              591

공동주택지원 1,791,212 1,771,212 20,000

시             20,000 0 20,000

군          1,771,212 1,771,212 0

공동주택지원 1,791,212 1,771,212 20,000

시             20,000 0 20,000

군          1,771,212 1,771,212 0

401 시설비및부대비 1,781,200 1,761,200 20,000

시             20,000 0 20,000

군          1,761,200 1,761,200 0

01 시설비 1,775,080 1,755,080 20,000

  ◎공동주택지원사업             1,775,080          1,755,080           20,000

    ○공사비             1,680,000          1,700,000         △20,000

    ○안전점검                40,000                  0           40,000

시             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

행정운영경비(건축과) 303,886 288,239 15,647

인력운영비(건축과) 172,910 161,235 11,675

인력운영비(건축과) 172,910 161,235 11,675

101 인건비 172,910 161,235 11,675

01 보수 166,640 154,965 11,675

  ◎시간외근무수당               166,640            154,965           11,675

기본경비(건축과) 130,976 127,004 3,972

기본경비(건축과) 130,976 127,004 3,972

201 일반운영비 46,136 45,044 1,092

01 사무관리비 46,136 45,044 1,092

  ◎급량비                30,576             29,484            1,092

202 여비 80,640 77,760 2,880

01 국내여비 80,640 77,760 2,880

  ◎관내여비                80,640             77,760            2,880
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